

حادثه‌ها

قتل رئیس شورای یک شهر

● عضو جوان شورای اسلامی شهر رامجرد، از توابع شهرستان مرودشت در استان فارس، با ضربه چاقو به قتل رسید.
مقتول به نام مهدی درستی پنجشنبه هفته گذشته با خانواده برای تفریح به تفرجگاه تریاغ مرودشت رفته بود که غروب همان روز در درگیری با جمعی اراذل‌واواباش نیز با ضربه چاقو به قتل رسید.
این منبع مطلع اظهار کرد: با اطلاع‌یافتن مأموران انتظامی منطقه همان شب قاتل فرد مقتول شناسایی و دستگیر شد و اینک در بازداشت به‌سر می‌برد.
گفته می‌شود مقتول قبل از مرگ در انتخابات داخلی شورا به‌عنوان رئیس شورای اسلامی شهر رامجرد معرفی شده بود.
قاتل فردی سابقه‌دار است و پس از قتل از مسیر فرعی منتهی به مرودشت قصد فرار داشته که به همت مأموران نیروی انتظامی با هم‌دستانش دستگیر شده است.

کشف ۷۰ فقره سرقت در پرونده باند سارقان

● فرمانده انتظامی شهرستان «ملارد» از دستگیری اعضای باند شش‌ نفری سارقان قطعات خودرو و کشف ۷۰ فقره سرقت خبر داد.
سرهنک «برزو همتی» گفت: مأموران حین گشت‌زنی به چهار نفر که در حال جابه‌جایی خودرو پژو ۲۰۶ بودند، مشکوک شدند و در بازرسی از خودرو، تعدادی قطعات خودرو مشاهده کردند و به همین منظور رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیم گشت انتظامی قرار گرفت.
فرمانده انتظامی ملارد افزود: با توجه به تحقیقات پلیس، متهمان دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: با توجه به اعترافات متهمان، دو نفر از همدستان شان نیز در مخفیگاه‌شان دستگیر شدند و در بازرسی انجام‌شده از پاتوق سارقان، ۱۴۸ گرم هروئین، یک عدد کپسول آتش‌نشانی، حدود ۶۰۰ عدد سی‌دی، یک عدد کامپیوتر خودرو، یک عدد سنگ فرز و یک عدد دریل شارژی کوچک کشف شد.
سرهنک همتی تصریح کرد: متهمان که هر کدام دارای سه تا شش فقره سابقه سرقت بودند، در بازجویی‌های پلیس به ۷۰ فقره سرقت قطعات خودرو اعتراف و اذعان کردند از مخفیگاه خود به‌عنوان مکانی برای خرید و فروش اموال مسروقه استفاده می‌کردند.
وی بیان کرد: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

شرق: مردی که با جعل عنوان جراحی زیبایی از زنان کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، زنی جوان روز پنجم اسفند سال گذشته با مراجعه به دادسرای ویژه جرایم پزشکی و طرح شکایتی، بیان کرد شخصی با معرفی خود به‌عنوان «جراح زیبایی» و به بهانه انجام عمل زیبایی، از او مبلغ ۵۰ میلیون تومان گرفته و پس از آن متواری شده است.
کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع جعل عنوان پزشک، به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۱۹ تهران، تحقیق دراین‌باره را آغاز کردند.
شاکلی پرونده پس از حضور در پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «از طریق یکی از دوستان با شخصی به نام «معین. ز» که خود را جراح زیبایی معرفی می‌کرد، آشنا شدم. این شخص با ادعای انجام جراحی تضمینی درخصوص زیبایی مرا راضی به انجام جراحی کرد و به این بهانه، در چندین نوبت مبلغ ۵۰ میلیون تومان از من گرفت».

شاکلی در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «این شخص پس از دریافت پول مدعی شد قصد دارد به مسافرت خارج از کشور برود و به این بهانه زمان عمل جراحی را به تأخیر انداخت. در مدتی که از او خبری نبود، به‌واسطه مشاوره با تعدادی از دوستان و همچنین برخی پزشکان متخصص، از عمل جراحی منصرف شدم به‌همین دلیل برای پس‌گرفتن پول خود به محل زندگی این شخص در منطقه یوسف‌آباد که مطب او هم بود، رفتم و از معین خواستم پولم را پس بدهد. او چند روز از من مهلت خواست اما پس از گذشت این مدت، زمانی که مجدداً به منزل او مراجعه کردم، متوجه شدم وی از آنجا به مکان دیگری رفته است. برای پیگیری موضوع به سازمان نظام‌پزشکی رفتم اما در آنجا به من اعلام شد اصلاً پزشکی با مشخصات دکتر «معین. ز» در میان پزشکان سازمان نظام‌پزشکی وجود ندارد.»
کارآگاهان با آغاز تحقیقات،

حوادث

کلاهبرداری اینستاگرامی جراح قلبی از زنان

متهم با جعل عنوان متخصص زیبایی از طعمه‌هایش مبالغ کلان می گرفت



اطلاع پیدا کردند معین (۳۴ساله) از طریق شبکه‌های مجازی به‌ویژه «اینستاگرام» و «لاین» تصویری ملبس به لباس پزشکی از خود منتشر و با اعلام مشخصات، خودش را تحت عنوان پزشک و جراح زیبایی معرفی کرده است.
همچنین کارآگاهان اطلاع پیدا کردند «معین» تا چندی پیش با یک خودرو بی‌نام و به ارزش تقریبی ۸۰۰ میلیون تومان تردد داشت اما به‌تازگی آن را فروخته است.

سرانجام کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی، موفق به شناسایی محل سکونت «معین» در منطقه یوسف‌آباد، خیابان شهید جهان‌آرا شدند و این محل تحت مراقبت‌های پلیسی قرار گرفت و متهم چند روز پیش دستگیر و به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل

هم‌زمان با سالروز ولادت امام‌باقر(ع) صورت گرفت

رهایی قاتل از قصاص بعد از ۱۷ سال

درگیری حوالی ساعت ۱۵ همان روز اتفاق افتاده و متهم این پرونده پسر ۲۲ساله‌ای است که از دوستان مقتول محسوب می‌شد.
با به‌دست‌آمدن این سرخ یک روز بعد متهم این پرونده دستگیر شد و در ابتدای تحقیقات، به قتل کمال اقرار کرد و درباره انگیزه‌اش از قتل به مأموران گفت: من با کمال دوست بودم و حدود پنج سال پیش از شهرستان برای کار به تهران آمدم و با هم در یک خانه زندگی می‌کردیم.
پسر جوان ادامه اظهاراتش به مأموران را این‌گونه شرح داد: روز قبل از قتل، کمال با دوستم حرفش شد و به او فحاشی کرد، در این بین من نیز وارد جویعت آنها

شدم که کمال به من نیز فحاشی کرد و بین ما درگیری رخ داد اما همان‌جا خاتمه یافت؛ روز قبل مجدداً با کمال در خیابان لاله‌زار درگیر شدم و با استفاده از چاقویی که همراه داشتم دو ضربه به کمال زدم و فرار کردم، من قصد کشتن کمال را نداشتم و بعد از دستگیری متوجه مرگ وی شدم.
پس از اعتراف متهم این پرونده، وی در شعبه ۱۶۰۲ دادگاه عمومی تهران به قصاص محکوم شد تا اینکه سرانجام صبح شنبه پدر کمال با حضور در واحد صلح‌وسازش دادسرای امور جنایی تهران و با تلاش فراوان اعضای این شعبه، در سالروز ولادت امام‌باقر(ع) از قصاص

شد.
در همان تحقیقات اولیه مشخص شد متهم به هیچ عنوان سابقه تحصیل در هیچ‌کدام از دانشگاه‌های کشور را ندارد و صرفاً دارای مدرک تحصیلی دیپلم است.

متهم در اظهاراتش ضمن اعتراف صریح به جعل عنوان پزشک و جراح زیبایی، انگیزه خودش از جعل عنوان پزشکی را این‌گونه بیان کرد: «چند سال پیش در آزمون ورودی در رشته پزشکی قبول شدم ولی به دلایل شخصی از ورود به دانشگاه انصراف دادم، با وجود این، در میان بستگان و دوستان نمی‌توانستم عنوان کتم از ادامه تحصیل در رشته پزشکی انصراف داده‌ام. پس از گذشت چند سال و در حالی‌که همه دوستان و بستگان مرا به‌عنوان دانشجوی پزشکی می‌شناختند، مدعی شدم مقطع عمومی پزشکی را به پایان رسانده‌ام و در حال طی کردن دوره تخصصی هستم».
متهم درباره معرفی خود به‌عنوان جراح زیبایی نیز به کارآگاهان گفت: «درحالی‌که پس از گذشت چند سال دیگر در بین بستگان به‌عنوان پزشک متخصص معرفی می‌شدم، از طریق آنها و همچنین شبکه‌های مجازی با تعدادی از زنان جوان آشنا شدم که قصد انجام عمل جراحی زیبایی را داشتند. با طرح این ادعا که به‌زودی مطب خود را افتتاح خواهم کرد، آنها را برای انجام معاینات پزشکی و صحبت درباره نحوه انجام عمل جراحی و هزینه‌های آن، به محل سکونت خود دعوت می‌کردم و مدعی می‌شدم جراحی در یک کلینیک مجهز پزشکی در منطقه نیاوران انجام خواهد شد و به این شیوه و ترفند، از آنها پول می‌گرفتم».
سرهنک محمدرضا ذاکر استقامتی، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «متهم با قرار قانونی، برای انجام تحقیقات و شناسایی سایر جرایم ارتکابی و همچنین شکات پرونده در اختیار اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی قرار گرفته است».

متهم این پرونده که اکنون ۳۹ سال دارد، گذشت.
پدر ۶۵ساله کمال درباره انگیزه خود از بخشش قاتل فرزندش گفت: من اهل روستای «آوینک» سندج و کشاورز هستم؛ بعد از قتل فرزندم افراد زیادی به من مراجعه کردند و با میانجیگری از من خواستند متهم را ببخشم. من نیز تصمیم به رضایت‌دادن گرفتم و به خاطر رضای خدا و بدون گرفتن هیچ پولی، از قصاص قاتل پسرم گذشتم اما فقط یک شرط دارم و قاتل فرزندم باید تعهد دهد به خانواده ما دیگر نزدیک نشود و در شهرستان دماوند نیز که دختر و پسرانم سکونت دارند، حضور پیدا نکند.

به‌نام خداوندی که‌مهر‌باترین‌است

خواستن، توانستن است؛ خواستم و رتبه ۱ شدم...



دکتر هما فرهادی فرد **رزیدنت ارتودنسی** **دانشگاه تهران** **رتبه ۱ رشته ۱ دانشکده**

و به عالمه استرس داشت که نکنه در رشته داروسازی پذیرفته نشده، باز هم خدا رو شکر که ایشان هم با تلاش بسیار خوش و با صحبت‌ها و

برنامه‌ریزی‌هایی که واسش انجام دادم، توانست در رشته داروسازی دانشگاه سراسری پذیرفته شود و باعث افتخار ما شود.

دانشگاه و هدایت پایان‌نامه‌های فوق‌لیسانس این افتخار را دارم که در انتشارات گیلنا در کنار استاد حسین احمدی انجام وظیفه کنم و به مشاوره و راهنمایی داوطلبان کنکور بپردازم.
همچنین شیمی را ناب تدریس کرده‌ام.
داخل لوح‌های فشرده‌ی شیمی، درسنامه‌ای کامل و جامع مطرح کرده‌ام، ۱۳سال کنکور رو تست حل می‌کنم، حتی تست‌های المپیاد شیمی رو نیز حل کرده‌ام و کاری کرده‌ام که داوطلب عزیزمان روی مباحث شیمی مسلط شوند و با اوج قدرت شیمی‌رو ۱۰۰بزنند.

جهت دریافت ۱۲گام رتبه‌پر تو کنکور شدن و مشاوره و برنامه‌ریزی با اینجانب و استاد حسین احمدی با شماره ۰۹۱۲ ۱۹۶۵۷۰۲ تماس بگیرید
و برای دریافت لو‌حهای فشرده شیمی اینجانب با شماره تلفن ۰۹۱۲ ۱۰۰۹۶۵۶ تماس بگیرید

ارتباط مستقیم با استاد حسین احمدی: ۰۹۱۲ ۱۹۶۵۷۰۲ – ۰۹۰۷۰۶۶۴ – ۰۲۱

دوران مدرسه
دکتر محمود اکبری هستم. مدرس دانشگاه.

رتبه‌ی یک کنکور دکتری تخصصی. وقتی به دوران دبیرستانم فکر می‌کنم تنها چیزی که به یاد می‌آورم اینه که استرس کنکور داشتم، درس می‌خوندم، درس می‌خوندم و درس می‌خوندم!! اما مسافانه با وجود تلاش‌های بسیار نتیجه‌ی قابل قبولی در آزمون‌های آزمایشی

دکتر محمود اکبری رتبه ۱ دکتری تخصصی مدرس دانشگاه

عید به بعد به انگیزه بزرگ داشتم و اون جمله‌ای بود که مادر بزرگم وقتی عید رفتم دیدنش بهم گفت. گفت «خوب درس بخون دکتر بشی برايم نسخه بنویسی، درمون کنی» فرودین رو خوب درس خواندم و تا حدودی توانستم عقب‌موندگی‌هایم رو جبران کنم. اوایل اردیبهشت حال مادر بزرگم روز به روز بدتر می‌شد ولی من با اینکه اصلاً نمی‌تونستم از فکرش بیرون بیام سعی می‌کردم خوب درس بخونم. مادر بزرگم ۱۷ردی بهشت فوت شد...

تا چند روزی تو خودم بودم و اصلاً نتونستم برم سر درس. کنکور داشت نزدیک می‌شد و تنها یک ماه تا ۲۴ خرداد مانده بود. تو این مدت سعی کردم خودم رو پیدا کنم، درس بخوانم و مادر بزرگم رو تو اون دنیا خوشحال کنم. نتونستم. مدت باقی‌مانده رو برای یک جمع‌بندی خوب استفاده کنم.

روز روزه بود به کنکور که دایی اسماعیل ام فوت کرد... دیکه نمی‌خوام چیزی بگم فقط: روزی که نتیجه‌ها اومد خیلی دوست داشتم شیرینی بگیرم و اول برم خونه مادر بزرگم و بهش بگم پزشکی اصفهان قبول شدم ولی رفتم سر خاش، کارناممو گذاشتم روی قبر و جمعیه شیرینی رو که آورده بودم خیرات کردم. آری من پزشکی سراسری اصفهان قبول شدم.

نتایج کنکور

به هر حال زمان گذشت و نتایج کنکور اومد. من هفتم دانشگاه تهران بود ولی نشد و

از مدرسه ما فقط یک نفر قبول شد و اون نفر من بودم دوره‌ی لیسانس رو در دانشگاه بوعلی سینا گذراندم. همیشه خودم رو سرزنش می‌کردم که چرا اینطوری شد. از سال دوم دوره لیسانس تصمیم گرفتم که توکل به خدا بگم و خودم رو برای کنکور ارشد آماده کنم و اینبار کاملاً حرفه‌ای و

فناسی تفتنی با استاد

۰۹۱۲ ۱۹۶ ۵۷۰ ۲

استاد حسین احمدی



اولین و تنها مشاور و برنامه‌ریز کنکور از ایران /

دارای مقالات برتر کسبده در کنفرانس‌های

بین المللی آموزشی جهان: توانسیاسی اسپانیا

2009/1/1med/رم ایتالیا، بانکوک تایلند... /رتبه

بر تمهندسی از دانشگاه تهران / تقدیر شده در

بیش از ۲۰ منطقه آموزش پرورش سراسر کشور و

دانشگاه / رتبه ۱ کارشناسی ارشد مترجمی عربی

دانشگاه سراسری تهران / مؤلف جزوات کتابهای

و لوح‌های فشرده آموزشی و برنامه ریز رتبه‌های

بر تر کنکور از نسال ۱۳۷۳ تا به امروز / اینباگذار

برنامه های رادیو تلویزیونی «**کنکور آسان است**» «**طعم مطالعه**» **مدیر مسئول گیلنا و رمز زندگی**

من حجت‌اله علایی هستم از شهرستان

خوارسان

قبل از هر چیزی می‌خوام بگم: خدا چون شکرت می‌خوام داستان کنکورمو براتون بگم. شاید

بشه گفت اون اتفاق مهمی زندگی کنکوری من سوم دبیرستان افتاد ولی می‌خوام از اول شروع کنم از اول ابتدایی که به مدرسه رفتم همیشه

شاگرد اول بودم و هر سال رو با معدل ۲۰ سپری می‌کردم و به حس غرور خاصی هم همیشه داشتم تا اینکه سوم دبیرستان اولین آزمون پیشرفت تحصیلی مدرسه برگزار شد، سر جلسه‌ی آزمون

نمی‌تونستم بعضی سؤا‌ل‌ها را حل کنم، از بس به خودم اعتماد داشتم اول فکر می‌کردم سوآ‌لا غلطه، یکم که پیش رفتم آزمون آروم به خودم شک کردم، گفتم مگه میشه این همه سؤا‌ل غلط؟ نکنه

مشکل از منه؟ تو درس فیزیک حتی نتونستم